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Resurs Bank och Tillväxt Helsingborg i 
partnerskap för att stärka regionens 
företagare
Nytt samarbete mellan Resurs Bank och Tillväxt Helsingborg 
stärker små och medelstora företags möjligheter att växa och 
utvecklas i Helsingborgsregionen.

Resurs och Tillväxt Helsingborg har båda ett långsiktigt engagemang i 
regionen, och samarbetet utgör en viktig del i en gemensam ambition 
att bidra till regionens tillväxt. Samarbetet är även en viktig del i Resurs 
Banks lansering av .Företagsbanken

Genom detta kombineras Resurs Banks finansiella lösningar för företag 
med Tillväxt Helsingborgs expertis inom affärsutveckling, vilket skapar 
bättre förutsättningar för företag att utveckla sin verksamhet och 
finansiera sin tillväxtresa.

Partnerskapet bygger på ett nära samarbete kring att identifiera och 
stötta företag i olika tillväxtfaser. För Resurs Bank och Tillväxt 
Helsingborg är partnerskap likt detta ett effektivt grepp för att skapa 
ett starkare ekosystem där företag får tillgång till både specialiserad, 
strategisk kompetens och kapital vid rätt tidpunkt.

– Helsingborg är vår hemstad och en central del av vår identitet. Genom 
samarbetet med Tillväxt Helsingborg vill vi bidra ännu mer aktivt till ett 
starkt och växande lokalt näringsliv. Samtidigt stärker vi vårt 
erbjudande inom Företagsbanken, där vi fokuserar på att möta företags 
behov av flexibla och konkurrenskraftiga finansieringslösningar, säger 

, ansvarig för Företagsbanken på Resurs Bank.Fredrik Sandberg

– Vi ser att det förändrade företagsklimatet ställer högre krav på 
tillväxtfrämjande insatser bland stadens företagare, vilket vi tillgodoser 
genom skräddarsydd coachning och behovsanpassad matchning mot 
våra externa nätverk. Därför är partnerskap med aktörer som Resurs 
Bank oumbärliga för att skapa bästa förutsättningar för företag att bli 
konkurrenskraftiga. Kombinationen av kapital och kvalificerad 
affärsutveckling är ofta avgörande för att lyckas, säger  , Jeremie Poirier
verkställande direktör på Tillväxt Helsingborg.

Företagsbanken – en del av Resurs
Resurs grundades 1977 av företagare som ville skapa flexiblare 
betalningslösningar för företag och privatpersoner. Företagsbanken är 
Resurs nya satsning på små och medelstora företag. Den erbjuder 
bland annat:

https://www.resursbank.se/foretagsbanken
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Företagslån, företagskrediter, lager- och fakturafinansiering, 
fastighetslån samt sparkonton.

Flexibel finansiering upp till 300 miljoner kronor.

Lösningar som utvecklas i nära dialog med företagare.

Tillväxt Helsingborg
Tillväxt Helsingborg är en oberoende aktör med fokus på att bidra till 
jobbskapande och regional utveckling i Helsingborg med omnejd, 
genom att stötta tillväxtföretag med strategisk rådgivning, 
affärsrelevanta nätverk och tillgång till rätt resurser i rätt skede. Sedan 
starten har organisationen stöttat över 200 företag och bidragit till ökad 
tillväxt och sysselsättning i regionen.

Mer information:
Måns Renntun, Head of Communications, , mans.renntun@resurs.se
+46709849620

OM RESURS
Flexibla betalningar och finanser, på ett enkelt sätt. På Resurs Bank gör  
vi det enklare för privatpersoner och företag i Norden att förverkliga 
sina ambitioner – varje dag. I närmare 50 år har vi varit en betrodd 
finansiell samarbetspartner, som skapar långsiktigt värde för våra 
kunder, våra samarbetspartners och de samhällen som vi är stolta över 
att bidra till och vara en del av. Idag har vi en kundbas på cirka 6 
miljoner privatkunder och 759 anställda i Norden.
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